Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  72– 15/07/2015

Esta é a Edição Nº 72 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO DISPENSA DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura do PL nº 052/15, Pregão Presencial nº 042/15, R.P.
28/15. OBJETO: prestação de serviços com Motoniveladora, Pá
Carregadeira, Escavadeira hidráulica, trator com roçadeira,
caminhão pipa e trator agrícola. Entrega dos envelopes – até o dia
31.07.2015 às 09h:00min. Mais informações pelo telefone 37-
3286.1173. Edital na íntegra no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.

O Município de São Sebastião do Oeste – MG, torna público a
ratificação do processo de dispensa de licitação nº 05⁄2015,
embasamento legal: art. 24, inc. IV da lei Federal 8.666⁄93 e suas
alterações. OBJETO: Referente a aquisição de material
hospitalar para melhorar o controle glicêmico da paciente para
melhor observação de risco de hipoglicemias noturnas. Motivo:
Controle e minimização de riscos de hipoglicemia.. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: ficha – 145. Valor Total R$1.660,00.
CONTRATADO: MEDTRONIC COMERCIAL LTDA. Dorival Faria
Barros – Prefeito Municipal.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/